保護者各位                                   令和 6年 11月

個別指導 冬期講習会・年末年始のスケジュールについて

前略 平素は GK の進学塾にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。朝夕はめっきり冷え込

み、そろそろ各家庭でも暖房器具が出揃う時期となりました。

さて、冬休みのスケジュールですが、基本的には通常通りとなります。年末年始の期間は、お休みとな

りますので、下記のスケジュールをご確認ください。宜しくお願い致します。

草々

日 月 火 水 木 金 土

12月8日 12月9日 12月10日 12月11日 12月12日 12月13日 12月14日

個別指導 個別指導 校舎close 個別指導 個別指導

12月15日 12月16日 12月17日 12月18日 12月19日 12月20日 12月21日

個別指導 個別指導 校舎close 個別指導 個別指導

12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日

校舎close 個別指導 個別指導 校舎close 個別指導 個別指導

12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日

17時終了 正月休み 正月休み 正月休み 正月休み 正月休み

1月5日 1月6日 1月7日 1月8日 1月9日 1月10日 1月11日

個別指導 個別指導 個別指導 個別指導 個別指導

※12/11.18.25分の個別指導は、別の日で振替を行います。

【冬期講習について】期間：12/16（月）～1/10（日）

小学生：通常の個別指導＋2学期復習カリキュラム

中学生：通常の個別指導＋週 1コマ増加（3回分）＋後期復習カリキュラム

高校生：【推薦コース】通常の個別指導＋週 1コマ増加（3回分）

    【職 業 科】通常の個別指導のみ

【費用について】

 １月分授業料（週 1コマ） 冬期講習費 １月分合計（週 1コマ）※税込

小学生 ¥19,800（¥9,900/コマ） ¥3,300 ¥23,100（¥13,200）

中 1.2生 ¥27,500（¥14,300/コマ） ¥11,000 ¥38,500（¥25,300）

中 3生 ¥29,700（¥15,400/コマ） ¥16,500
¥46,200（¥31,900）

※入試対策受講者は＋¥7,700

高校生 ¥17,600 ¥13,200 ¥30,800

職業科 ¥12,100 - ¥12,100

1月度授業料+講習会費用の合計金額（税込）を 12月 30日(月)にご指定の口座から引落させて

いただきます。ご不明な点がございましたら、何なりとお問い合わせ下さい。

GKの進学塾